
Johan Häger tillträder som ny vd för
Aloi AI
Aloi AI, ett innovativt legaltech- och AI-bolag i Norden, utser Johan Häger till ny vd.
Johan Häger lämnar med detta advokatbyrån Roschier, där han varit delägare och
Head of Finance & Restructuring.

Aloi AI erbjuder en plattform för bland annat advokatbyråer och banker att effektivisera
arbetsprocesser inom komplexa avtal och transaktioner, från första utkast till färdig
dokumentation. Särskiljande för Aloi AI:s produkt, är dess förmåga att automatisera
kompletta avtalsflöden baserat på hela kundens kunskapsbas, utifrån fullständig
dokumentation och know-how. Detta på ett säkert och kontrollerat sätt, med högsta
juridiska standard.

Johan Häger lämnar nu som delägare på advokatbyrån Roschier för rollen som vd på Aloi
AI.

“Roschier har varit en fantastisk resa och jag är stolt över vad vi har byggt tillsammans –
en byrå i absolut toppklass, både i Norden och på den internationella arenan. Men nu är
tiden mogen för nästa steg. Vi står inför ett paradigmskifte där de som anammar AI rätt inte
bara kommer att effektivisera sina verksamheter, utan också omdefiniera vad det innebär
att vara rådgivare i en digital tid. Med Aloi AI ser jag en unik möjlighet att driva den här
transformationen på riktigt,” säger Johan Häger, tillträdande vd på Aloi AI.

Med Roschier som en initial samarbetspartner, har Aloi AI kunnat säkerställa ett
erbjudande anpassat till verkliga behov som uppfyller höga krav på användarvänlighet och
affärsnytta. Ett samarbete som förstärks när Johan Häger tillträder som vd, utifrån det
förtroende och den kvalitet som Aloi AI erbjuder.

“Vi är stolta över Johans bidrag till Roschier och den starka position vi har idag. Även om vi
kommer att sakna honom ser vi med glädje på hans nya roll. Innovation och
teknikutveckling är avgörande för vår bransch, och ett område vi aktivt investerar i för att
leverera ännu större värde till våra klienter. Vi ser fram emot att fortsätta vårt samarbete
med både Johan och Aloi AI,” kommentarer Johan Sidklev, Managing Partner på Roschier

“Att få in Johan Häger som vd är ett kvitto på Aloi AI:s potential och position. Att han, med
sin unika erfarenhet, djupa förståelse för branschen och sitt breda nätverk, nu väljer att ta
steget från advokatbyrå till tech-startup visar på marknadens utveckling och behovet av
våra tjänster,” säger Carl Zetterqvist, President på Aloi AI

Aloi AI grundades i början av 2024 och har sedan dess utvecklat sin AI-baserade plattform
för att fundamentalt effektivisera juridiska arbetsprocesser, i samarbete med Roschier. Idag
sysselsätter bolaget 30 medarbetare, och backas av bland andra Erik Engellau-Nilsson, vd
på Norrsken Launcher, Fredrik Jung-Abbou, medgrundare av Norrsken Launcher, Kry och
Lendo, Fredrik Hjelm, grundare och vd för Voi Technology, och Johan Karlsson,
medgrundare och vd på Slättö Förvaltning och Neptunia Invest.

Johan Häger tillträdde rollen som vd för Aloi AI den 28 april.

För ytterligare information, vänligen kontakta: press@aloi.law


